Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

03.09.2018г. г. Калязин №50Б1
«Об усилении мер по внедрению
Всероссийского физкультурно-оздоровительного

комплекса «Готов к труду и обороне»
в ГБП ОУ «Калязинский колледж» в 2018-2019гг.»

С целью повышения эффективности работы по внедрению в ГБП ОУ «Калязинский
колледж» Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО в 2018-2019
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить план мероприятий по внедрению Всероссийского

физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» в ГБП ОУ
«Калязинский колледж»

2. Внести дополнения в локальные нормативные акты, регламентирующих
деятельность студентов по подготовке, выполнению испытательных тестов комплекса
ГТО.

3. Внести корректировки в рабочие программы по физической культуре и
материалы, направленные на подготовку к выполнению тестов комплекса ГТО.

4. Внести дополнения в раздел плана по воспитательной работе, направленные на
подготовку и обеспечение нормативной базы комплекса ГТО.

5. Назначить ответственными за подготовку мероприятий и локальных актов
Гостренко Т.В., педагога дополнительного образования; Степина В.А. преподавателя
г К т /Т г? Т / Г и Р ‘ Г ‘ Т^ГЛТД TTTLrr \ /r \ l ^ T

Н.А.Рыбакова